

Ukeplan uke 36 - 5. trinn

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Engelsk/Matte	Norsk	Matte	Norsk	Musikk
Engelsk/Matte	Norsk	Matte	Tema	GOTD
Gym	K&H	Tema/Engelsk	Trinnets time Kontaktlærer- grupper	Kontaktlærer- grupper
<i>Ferdig 13.30</i>	<i>Ferdig 13.05</i>	<i>Ferdig 13.35</i>	<i>Ferdig 13.35</i>	<i>Ferdig 13.05</i>

Morgengym tirsdag og torsdag kl 08.05-08.25
Leksehjelp mandag og onsdag 13.35-14.35

Fag	Mål	Lekser
Norsk	Vi arbeider mot nasjonale prøver	Les teksten i norsk 5 s. 34, og gjør oppgave 1-5 på s. 35. Skriv svarene i norsk skrivebok. Husk å ta med bøkene på skolen når du er ferdig.
Engelsk	Vi arbeider mot nasjonale prøver	Udir/nasjonale prøver. → 5. trinn → Engelsk → eksempeloppgave engelsk. 20 min.
Matte	Vi arbeider mot nasjonale prøver	Udir/nasjonale prøver. → 5. trinn → regning → eksempeloppgave regning. 20 min.
GOTD	Hint:	Økosystem i Afrika
Sosialt	Samarbeid:	Jeg kan samarbeide med alle på trinnet.

Alle leksene er ukelekser og leveres innen fredag.



Diverse info:

Vi er godt i gang med flinke studenter på trinnet. Studentene heter Emma, Gunn Eli, Hanna og Lea.

Vi er også godt i gang med leksehjelp på trinnet. Det er leksehjelp en time både mandager og onsdager. Noen foreldre har lurt på dette med bøker i sekken. Vi har svart at i utgangspunktet trenger ikke elevene å ha med bøker i sekken dersom de ikke trenger dem til leksene hjemme denne dagen. Det kan likevel være lurt å gjøre egne avtaler med elevene slik at dere vet at leksene blir gjort skikkelig.

Denne uken begynner vi med nasjonale prøver på trinnet. Elevene skal gjennomføre nasjonale prøver i engelsk, matematikk og norsk over en 4 ukers periode. Elevene skal gjennomføre prøvene i større og mindre grupper innimellom undervisningsøktene de kommende ukene.

Onsdag kl 18.00 er det foreldremøte. Først 30 minutter i Bønes arena, siden flytter vi oss til enten klasserommene våre eller personalrommet. Vi gir nærmere beskjed ang. dette.

Husk:

- *Gymtøy med innesko på mandag.*
- *Bokbind på bøkene.*
- *Det er ikke lov med tyggis på skolen.*
- *Husk at alle elevene skal ha innesko liggende på skolen.*
- *Regntøy*

KONTAKT: Bønes skole: 53 03 86 00.

Teamkontoret: 53 03 86 06.

Send meldinger til oss i Vigilo.

Ønsker alle ei fin uke!

Hilsen Kaspar, Kristin, Stine, Helena og studentene.